

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายมั่งงระยา หมู่ที่ ๘ ตำบลวังไผ่ รายละเอียดงาน ขนาดกว้าง ๕๐๐ เมตร ยาว ๗๖๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร**
 ทรัพย์สินที่ประเมินมูลค่า : **ทรัพย์สินที่ประเมินมูลค่า ๓,๐๕๐ ตารางเมตร ควบคุมบริเวณกวาดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานชุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วตบ 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	3,800.000	11.67	44,3๔6.00	1.3822	16.13	61,295
2	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไปรมิโตน และแบทมิโตน (PRIME COAT & TACK COAT)	บ.พ./ลบ.ม.แนบ	456.000	641.89	292,701.84	1.3822	887.22	404,577
3	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไปรมิโตน (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,040.000	36.03	109,531.20	1.3822	49.80	151,394
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,040.000	217.26	660,470.40	1.3822	300.29	912,902

ทรงยศ ทองนวล

30 พฤษภาคม 2566 10:26:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายมวงระยาศา หมู่ที่ ๘ ตำบลวังไผ่ รายละเอียดงาน ขนาดกว้าง ๔๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร
 ทรัพย์สินที่ประเมินมูลค่า ๓,๐๕๐,๐๐๐ บาท/สัญญา ๓๐๕๐,๐๐๐ บาท/สัญญา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุบดรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานบ่มตัดเต็ล (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	บาท/ลบ.ม. ม	169.000	656.75	110,990.75	1.3822	907.75	153,411
6	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	บาท/ตร.ม.	190.000	290.00	55,100.00	1.3822	400.83	76,159
รวมราคากลาง								1,759,734

ทรงยศ ทองนวล

30 พฤษภาคม 2566 10:26:03